
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 90832671

Data publicarii	15.12.23	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.136,13 RON - 7.136,13 RON

Descriere: denumire produs ace 1l 18 X6,5= 117 det 3l asevi 30X 35= 1050 savex 10 kg 4X 10l= 404 det manual 400 gr 60X 4,5 =270 prosop hartie 2/set 40 X4,5 =180 cloram 200 buc 5 X45= 225 clin 500ml 48 X12 =576 cif crema 500ml; 36X 9,5= 342 sapun lichid 5 l 3X 20= 60 saci 35 l 150X 4,5 =675 domestos 48X 10= 480 calgon 500 gr 12 X14= 168 degresant asevi 36 X16= 576 det pard asevi 36 X14 =504 fairy 800ml 36 X13= 468 h igienica el capiata 300X 1,5= 450 bref wc 750ml 24X 8,5= 204 prosop zz 80 X5,5 =440 mop microfifra 24 X13= 312 MATURA SORG 20 X19,35= 387 galeata mop 10 X10 =100 det asevi 36X 14 =X504
